PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000 - COIMBRA – MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax.: (32) 3555-1152 / 3555-121

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 01/2021

              O Município de Coimbra/MG, através do Prefeito Municipal, Maurílio Dias

Massensini, no uso de suas atribuições legais e torna público o presente edital para informar

a desclassificação dos candidatos por não comparecer e informar que não tem mais interesse

no cargo, no prazo determinado no edital Complementar 01/2021.

CARGO - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CEMEI

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
9º  ELISANGELA DE FATIMA TEIXEIRA 81,00 Desclassificado

13ª ANA PAULA GOMES BHERING MIRANDA 80,00 Desclassificado

Coimbra, 21 de setembro de 2021.

_______________________________
Maurílio Dias Massensini

Prefeito Municipal